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Drabinka gimnastyczna
BenchK521W

Cena 2 575,00 zł

Kod EAN 5905090888192

Producent BenchK

Opis produktu
Drabinka gimnastyczna BenchK 521W montowana rozporowo podłoga-sufit lub do ściany z metalowym drążkiem do podciągania montowanym
na stałe z sześcioma uchwytami

Drabinka wyprodukowana w Polsce zgodnie z ogólnoeuropejskimi normami bezpieczeństwa PN-EN 12346:2001, PN-EN 913:2019-03 dla
sprzętu gimnastycznego.

Wielofunkcyjna drabinka gimnastyczna BenchK 521W jest stabilną konstrukcją przeznaczoną zarówno dla dzieci jak i rodziców. Biały kolor
drabinki wraz ze szczebelkami z naturalnego drewna bukowego jest niepowtarzalny i idealnie współgra z każdym wnętrzem. Naturalna i
stonowana kolorystyka drabinki BenchK 521W sprawia, że sprzęt doskonale wkomponowuje się w aranżację wielu wnętrz.

Zestaw zawiera:

drabinka gimnastyczna (8 szczebelków bukowych o wymiarze 30×40 mm, 2 pionowe profile metalowe 50 mm x 40 mm);

górny metalowy drążek do podciągania z sześcioma uchwytami;

zestaw do montażu (oprócz kołków i wkrętów do ściany, które należy dobrać w zależności od rodzaju ściany do której drabinka
gimnastyczna będzie mocowana);

Osprzęt kompatybilny tylko z drabinkami BenchK.

Drabinka BenchK 521W została wykonana z metalowych profili (40 mm x 50 mm) oraz bukowych, olejowanych ręcznie szczebelków. Jednolite
pionowe profile boczne zostały pomalowane proszkowo na biało.

Atutem drabinki BenchK 521W jest możliwość montowania rozporowego (brak konieczności kłopotliwego wiercenia). Drabinka zaprojektowana
została tak, aby nie tylko urozmaicić wystrój pokoju, ale stać się także jego niezbędnym elementem.

Zaletą drabinki BenchK 521W jest także to, że zajmuje niewiele miejsca. Co więcej, jest bardzo trwała i przystosowana do dużych obciążeń.
Maksymalna waga osoby ćwiczącej na drabince wynosi aż 150 kg, a użytkownika akcesoriów – 80 kg.

Decyzja i odpowiedzialność o sposobie montażu drabinki leży po stronie klienta. Montaż do ściany nie jest możliwy do ściany gips-karton.
Obligatoryjna grubość ściany w przypadku montażu przy użyciu kołków rozporowych Fischer dostępnych w ofercie BenchK wynosi 12 cm. W
pozostałych przypadkach jest to tylko rekomendacja.

Istnieje możliwość polecenia firmy montażowej na terenie całej Polski.

Wzór zastrzeżony prawem z rejestracji wzoru wspólnotowego nr 008135586-0015.
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Zarówno kolory poszczególnych drewnianych elementów jak i kolory na zdjęciach mogą nieco odbiegać od tych w rzeczywistości ze względu na
naturę drewna. Niemniej jednak dokładamy szczególnych starań, aby różnice te były jak najmniejsze.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Akcesoria drabinki seria 5: brak , Poręcze do ćwiczeń z podparciem pod plecy (+ 1 440,00 zł ), Poręcze do ćwiczeń i ławka
treningowa (+ 3 464,00 zł )
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